
UCHWAŁA NR XVIII/123/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa sołectwa w Kozielnie

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1045, poz. 1515, poz. 1890) w związku z § 17 i § 26 ust. 1 Statutu Sołectwa Kozielno, (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 30.09.2004 r. Nr 65 poz. 1723 z 30.09.2004 r) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyboru sołtysa w sołectwie Kozielno.

§ 2. Sposób przeprowadzenia wyboru, o którym mowa w § 1 uchwały, określa Statut Sołectwa Kozielno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 447A0F11-B177-4742-900D-07ABD0997247. Podpisany Strona 1




